
 

 

UCHWAŁA Nr X.94.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Złotów 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Na wniosek Wójta Gminy Złotów powołuje się p. Emilię Konopińską – Nochowicz 

na stanowisko Skarbnika Gminy Złotów z dniem 1 września 2015 r. 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr X.94.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. pod. 594 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu na 

wniosek wójta. 

 

         W związku z odwołaniem Skarbnika Gminy p. Krystyny Schilling zachodzi potrzeba 

podjęcia decyzji w sprawie powołania nowego skarbnika w celu zapewnienia sprawnej 

gospodarki budżetowej gminy. 

 

         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


